平成26年9月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年10月1日～平成26年9月30日）

修正の理由
 売上高、営業利益及び経常利益につきましては、各事業において概ね計画どおりに進捗していることから、当初計画から
変更はございません。当期純利益につきましては、平成26年9月期第3四半期連結累計期間において、田辺三菱製薬工場
株式会社足利工場の譲受けに伴う負ののれん発生益281百万円を特別利益に計上したことに伴い、当初計画を修正いた
します。

平成26年7月31日
各 位

上場会社名 シミックホールディングス株式会社
代表者 代表取締役CEO 中村 和男
（コード番号 2309 ）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員CFO 望月 渉
（TEL 03-5745-7070）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向を踏まえ、平成25年11月6日の平成25年9月期決算発表時に開示した平成26年9月期
（平成25年10月1日～平成26年9月30日）の業績予想を修正することと致しましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 51,500 2,500 2,300 800 44.45
今回修正予想(B) 51,500 2,500 2,300 1,100 61.12
増減額(B-A) ― ― ― 300
増減率(%) ― ― ― 37.5
（ご参考）前期実績
（平成25年9月期）

50,934 4,156 3,941 1,753 97.36

以 上